SERIA - SERIES
ML
WŁAŚCIWOŚCI / FEATURES
Jednostopniowe, odśrodkowe pompy z wlotem i wylotem w
jednym rzędzie , dające szerokie możliwości zastosowania, cenione
za cichą pracę. Pompy wykonane z żeliwa szarego, zarówno w
wersji pojedynczej, jak i podwójnej, nadają się do cyrkulacji wody
gorącej lub schłodzonej, do instalacji klimatyzacyjnych lub

ML4/80-160Y 4 1,1 4,3 2,5 8,6 8,5 8,4 8,3 8,2 8 7,5 6,8 6 5
ML4/80-160X 4 1,5 5,9 3,4 10,2 10,1 10 9,9 9,8 9,4 9 8,5 7,7 6,5
ML4/80-200Y 4 2,2 8,9 5,1 12,5 12,4 12,3 12,1 11,7 11,1 10,5 9,6 8,5
ML4/80-200X 4 3 11,3 6,5 15,2 15 14,6 14,3 13,6 12,8 12 11
ML4/80-250Y 4 4 14,8 8,5 19,9 19,8 19,7 19,5 19 18,4 17,5 16,5 15,2 13,8 12 10,5
ML4/80-250X 4 4 14,8 8,5 22,9 22,8 22,5 22 21,5 2036 19,7 18,7 17,5 15,5 12
P2
kW
A
Q=Wydajność - Capacity
l/min 600 700 800 900 1000 1100 1200 1250 1500 1750 2000 2250 2500 2750 3000 3500
m3/h 36 42 48 54 60 66 72 75 90 105 130 135 150 165 180 210
3x230 3x400 Całkowita wysokość podnoszenia w m słupa wody - Total head in meters w.c.
ML4/100-160Y 4 1,5 6,1 3,5 7,7 7,5 7,3 7 6,7 6,4 6,1 6 5
ML4/100-160X 4 2,2 8,9 5,1 9,7 9,5 9,3 9 8,8 8,5 8,2 8 7,1 6
ML4/100-200Y 4 3 12 6,9 12 11,7 11,5 11,3 11 10,5 10 9,7 8,5 7
ML4/100-200X 4 4 16 9,2 14,5 14,2 14 13,8 13,5 13,1 12,7 12,5 11 9 6,5
ML4/100-250Y 4 5,5 12 19 18,5 18 17,5 17,3 16 14 12
ML4/100-250X 4 7,5 16 22 21,9 21,7 21,5 21,4 20 19 17 14,5
P2
kW
A
Q=Wydajność - Capacity
l/min 700 800 900 1000 1110 1200 1250 1300 1500 1750 2000 2250 2500 2750 3000 3500 4000 4500 4667 5000
m3/h 42 48 54 60 66 72 75 78 90 105 130 135 150 165 180 210 240 270 280 300
3x230 3x400 Całkowita wysokość podnoszenia w m słupa wody - Total head in meters w.c.
ML4/125-250W 4 5,5 11,4 12,6 1,4 12,2 11,9 11,8 11 10,9 10,6 9,6 8 6 3,5
ML4/125-250Z 4 5,5 11,4 15,5 15,2 15 14,6 14,4 14,1 12,4 12 10 8 6
ML4/125-250Y 4 7,5 16,4 19,4 19,2 19 18,8 17,7 18,3 18 17 15,7 14 12,5 10,5
ML4/125-250X 4 11 22 21,6 21,4 21,3 21,2 21,2 20,8 20 19 17,8 16,2 14,2 12
ML4/150-250W 4 7,5 16,4 15 14,9 14,7 14,3 13,8 13,3 12,6 11,8 11 9 6,5 4
ML4/150-250V 4 11 22 16,5 16 15,5 15 14,2 13,5 11,8 9,5 7,4 6,8 4,6
ML4/150-250Z 4 11 22 18,9 18,8 18,5 18 17,7 17,2 1637 16,2 15,3 13,6 11,5 9,4
ML4/150-250Y 4 15 29 20,5 20,4 20,1 19,8 19,5 19 18,6 18 17,4 15,7 13,9 11,9 10,5
ML4/150-250X 4 15 29 20,7 20,5 19,8 19,5 19 18,5 17 15 13 11,8 10,5
243CATALOGO GENERALE GENERAL CATALOGUE 2019
Model
Model
Bieguny

Model
Bieguny
Poles
Q=Wydajność - Capacity
Całkowita wysokość podnoszenia w m słupa wody - Total head in meters w.c.
Model
Model
Bieguny
Poles
PUMP'S MODEL
DTA
DTM
DNA
DNM FLANGES mm
A B C D E F G H I L kg 1 2 3 4 5
ML4/40-100X 445 90 355 184 77 107 260 140 120 16 16 G1"1/2 40PN6 80 100 130 4 18
ML4/40-125Y 425 100 325 200 93 107 300 160 140 20 20 G1"1/2 40PN10 88 110 150 4 18
ML4/40-125X 425 100 325 200 93 107 300 160 140 20 20 G1"1/2 40PN6 80 100 130 4 18
PUMP'S MODEL
DTA
DTM
DNA
DNM FLANGES mm
A B C D E F G H I L kg 1 2 3 4 5
ML4/50-125Y 435 110 325 210 103 107 320 180 140 22 21 G 2" 50PN10 102 125 165 4 18
ML4/50-125X 435 110 325 210 103 107 320 180 140 22 22 G 2" 50PN10 102 125 165 4 18
ML4/50-160X 435 110 325 220 113 107 340 180 160 22 25 G 2" 50PN10 102 125 165 4 18
PUMP'S MODEL
DTA
DTM
DNA
DNM FLANGES mm
A B C D E F G H I L kg 1 2 3 4 5
ML4/65-125Y 465 140 325 215 108 107 360 205 155 22 25 G2"1/2 65PN16 122 145 185 4 18
ML4/65-125X 465 140 325 215 108 107 360 205 155 22 26 G2"1/2 65PN16 122 145 185 4 18
ML4/65-160Y 485 140 345 240 122 118 400 220 180 22 32 G2"1/2 65PN16 122 145 185 4 18
ML4/65-160X 485 140 345 240 122 118 400 220 180 22 33 G2"1/2 65PN16 122 145 185 4 18
ML4/65-200Y 525 140 385 285 136 149 440 240 200 22 38 G2"1/2 65PN16 122 145 185 4 18
ML4/65-200X 525 140 385 285 136 149 440 240 200 22 40 G2"1/2 65PN16 122 145 185 4 18
ML4/65-250Y 565 140 425 335 165 170 475 250 225 22 66 G2"1/2 65PN16 122 145 185 4 18
PUMP'S MODEL
WEIGHT
DTA
DTM
DNA
DNM FLANGES mm
A B C D E F G H I L kg 1 2 3 4 5
ML4/80-160W 506 160 346 270 131 139 440 240 200 24 51 G 3" 80PN16 138 160 200 4 18
ML4/80-160Z 541 160 381 279 131 148 440 240 200 24 57 G 3" 80PN16 138 160 200 4 18
ML4/80-160Y 545 160 385 280 131 149 440 240 220 24 38 G 3" 80PN16 138 160 200 4 18
ML4/80-160X 545 160 385 280 131 149 440 240 220 24 40 G 3" 80PN16 138 160 200 4 18
ML4/80-200Y 585 160 425 305 146 159 500 275 225 24 51 G 3" 80PN16 138 160 200 4 18
ML4/80-200X 585 160 425 305 146 159 500 275 225 24 57 G 3" 80PN16 138 160 200 4 18
ML4/80-250Y 614 160 454 339 168 171 530 280 250 24 83 G 3" 80PN16 138 160 200 4 18
ML4/80-250X 651 160 491 363 168 195 530 280 250 24 107 G 3" 80PN16 138 160 200 4 18
ML4/100-160Y 575 190 385 285 136 149 525 300 225 26 45 G 4" 100PN16 158 180 220 8 18
ML4/100-160X 615 190 425 295 136 159 525 300 225 26 50 G 4" 100PN16 158 180 220 8 18
ML4/100-200Y 615 190 425 315 156 159 550 300 250 26 66 G 4" 100PN16 158 180 220 8 18
ML4/100-200X 625 190 435 315 156 159 550 300 250 26 73 G 4" 100PN16 158 180 220 8 18

A B C D E F G H I L kg 1 2 3 4 5
ML2/80-160C 700 160 140 540 315 131 184 440 240 24 72 G 3" 80PN10 138 160 200 4 18
ML2/80-160B 700 160 140 540 315 131 184 440 240 24 79 G 3" 80PN10 138 160 200 4 18
ML2/80-160A 700 160 140 540 315 131 184 440 240 24 85 G 3" 80PN10 138 160 200 4 18
ML2/80-200C 700 160 540 330 146 184 500 275 225 24 124 G 3" 80PN10 138 160 200 4 18
ML2/80-200B 860 160 700 375 146 184 500 275 225 24 126 G 3" 80PN10 138 160 200 4 18
ML2/100-160D 730 190 540 320 136 184 525 300 225 26 76 G 4" 100PN10 158 180 220 8 18
ML2/100-160C 730 190 540 320 136 184 525 300 225 26 84 G 4" 100PN10 158 180 220 8 18
ML2/100-160B 730 190 540 320 136 184 525 300 225 26 91 G 4" 100PN10 158 180 220 8 18
ML2/100-200D 890 190 710 386 156 230 550 300 250 26 135 G 4" 100PN10 158 180 220 8 18
ML2/100-200C 995 190 805 413 156 257 550 300 250 26 153 G 4" 100PN10 158 180 220 8 18
ML2/100-200B 995 190 805 413 156 257 550 300 250 26 195 G 4" 100PN10 158 180 220 8 18
ML2/100-200A 995 190 805 413 156 257 550 300 250 26 213 G 4" 100PN10 158 180 220 8 18
ML2/100-250D 995 190 805 413 176 257 600 320 280 26 220 G 4" 100PN10 158 180 220 8 18
A B C D E F G H I L kg 1 2 3 4 5
ML4/125-250W 706 195 511 390 195 195 620 340 280 26 145 G 5" 125PN16 168 210 250 8 18
ML4/125-250Z 706 195 511 390 195 195 620 340 280 26 145 G 5" 125PN16 168 210 250 8 18
ML4/125-250Y 746 195 551 390 195 195 620 340 280 26 148 G 5" 125PN16 168 210 250 8 18
ML4/125-250X 861 195 666 433 195 238 620 340 280 26 188 G 5" 125PN16 168 210 250 8 18
ML4/150-250W 802 220 582 405 210 195 700 370 330 28 167 G 6" 150PN16 212 240 285 8 22
ML4/150-250V 895 220 675 405 210 195 700 370 330 28 196 G 6" 150PN16 212 240 285 8 22
ML4/150-250Z 895 220 675 405 210 195 700 370 330 28 208 G 6" 150PN16 212 240 285 8 22
ML4/150-250Y 939 220 719 448 210 238 700 370 330 28 227 G 6" 150PN16 212 240 285 8 22